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Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2014-2018 
 

 

PROTOKÓŁ NR 2/15 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 23 stycznia 2015 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  
 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie sprawozdania Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Powiatu Zgierskiego za rok 2014. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na IV sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji radny Michał Pilarski otworzył 2 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Sprawozdanie Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Zgierskiego za rok 2014 (materiał sesyjny). 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie. 

 

Ad. 3 

Projekt stanowiska Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie budowy drogi ekspresowej           

S-14. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt stanowiska. 

 

Komisja omówiła projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 

pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia                     

od usunięcia pojazdu. 

 

W wyniku dyskusji Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek do  Zarządu Powiatu Zgierskiego 

o przygotowanie i przedstawienie na lutowym posiedzeniu Komisji informacji na temat 

pojazdów usuniętych przez Policję na podstawie przepisów Prawa o ruchu drogowym                      

i przechowywania tych pojazdów na parkingu strzeżonym Zgierskiego Przedsiębiorstwa 

Komunikacyjnego „MARKAB” Sp. z o.o. w Zgierzu. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 1/14 z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

 

 



 2 

Ad. 5 

Radny Krzysztof Łebedowski podniósł sprawę zamkniętej dyżurki Komisariatu Policji             

w Ozorkowie w godzinach wieczornych i nocnych. Zapytał, jak przedstawia się ta sytuacja,                     

czy powiat ma wpływ na przywrócenie pracy tej dyżurki, czy Policja występowała w tej 

sprawie do Zarządu. 

 

Radny Henryk Rzepecki przekazał, że po Ozorkowie chodzą słuchy, iż  Komisariat Policji               

w Ozorkowie ma być prawdopodobnie w ogóle zamknięty. Jeżeli tak by się stało, to będzie to 

zagrażać bezpieczeństwu mieszkańców. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch podkreślił, że sprawa nie dotyczy 

tylko dyżurki w Komisariacie Policji w Ozorkowie, taka sama sytuacja jest w Aleksandrowie 

Łódzkim, Głownie i Strykowie. Właściwym do udzielenia informacji w tej sprawie byłby 

Komendant Powiatowy Policji w Zgierzu. Nikt nie zwracał się do Zarządu o opinię w tej 

sprawie. Informacyjnie podał, że mimo protestów, w tym także ze strony władz: Gminy 

Parzęczew i Powiatu Zgierskiego został zlikwidowany Komisariat Policji w Parzęczewie.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek do Zarządu Powiatu Zgierskiego o wystąpienie                

do Komendanta Powiatowego Policji w Zgierzu o przygotowanie informacji odnośnie 

zamkniętych dyżurek Komisariatów Policji w Aleksandrowie Łódzkim, Ozorkowie, Głownie 

i Strykowie w godzinach wieczornych i nocnych. Jaki wpływ będzie miała taka zmiana 

organizacji pracy Komisariatów Policji na bezpieczeństwo mieszkańców Powiatu 

Zgierskiego. Temat ten będzie przedmiotem posiedzenia Komisji w lutym. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 2 posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa                      

i Porządku Publicznego. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

       
 

 

 

 


